Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2025 - 15:06 4416/2025

INDICAÇÃO Nº 198/2025

Indica ao Executivo o conserto do asfalto em
frente à boca de lobo na travessa Abaeté, nº
112, bairro Jardim Renê.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis, o conserto do asfalto em frente à boca de lobo
localizada na travessa Abaeté, nº 112, no bairro Jardim Renê, visando garantir
segurança e melhor mobilidade no local.

JUSTIFICATIVA:

O trecho indicado apresenta desnível no
pavimento, comprometendo a fluidez do tráfego e oferecendo risco a pedestres
e motoristas. O local é utilizado frequentemente pelo Centro dos Professores
Paulista (CPP) como ponto de embarque para excursões dos associados, o
que reforça a importância da manutenção imediata. O reparo solicitado
contribuirá para a segurança viária e para a preservação da infraestrutura
urbana.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 3 de abril de 2025.

MARQUINHO ARRUDA
Vereador

Leitura em Plenário
Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/04/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

||

EVA
AN

AAA

NA
AV

NUR Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2025 - 15:06 4416/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A7V869M7E7W223VG
		2025-04-03T17:57:17-0300

		2025-04-03T17:57:17-0300